[1]

                         PREFEITURA MUNICIPAL DE AMPARO
                                 ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO PARA O PREENCHIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA

EDITAL N° 04/2011

A PREFEITURA MUNICIPAL DE AMPARO – ESTÂNCIA HIDROMINERAL, através do Chefe do Poder Executivo, Sr.
Paulo Turato Miotta, juntamente com a Comissão Organizadora e Examinadora, nomeada através da portaria n°
315 de 25 de julho de 2011, e sob responsabilidade da empresa GSA – Consultoria e Pesquisas em Instituições
Públicas, torna público os RESULTADOS DOS RECURSOS INTERPOSTOS REFERENTE ÀS NOTAS DAS REDAÇÕES -
EDITAL Nº 04/2011.

TODOS OS RECURSOS FORAM INDEFERDOS:

INSCR NOME DOCUMENTO CÓDIGO CARGO

545 KAMILA PRISCILA MARÇAL 00000432941575 E05 PROFESSOR PEB I

597 MARILIA FERNANDA GALLI 00000298915418 E05 PROFESSOR PEB I

551 PATRÍCIA MARIA PIRES DE CAMARGO MOZER 00000279570569 E05 PROFESSOR PEB I

975 RENATA DO NASCIMENTO MOURÃO 00000413862987 E05 PROFESSOR PEB I

446 ROBERTA CEREZER DE ASSIS 0000030727259X E05 PROFESSOR PEB I

476 VANESSA CRISTINA COZOLI DEFENDI 00000401993942 E05 PROFESSOR PEB I

Amparo, 04 de novembro de 2011.

Maria Aparecida Adomaitis
Secretária Municipal de Administração

Paulo Turato Miotta
Prefeito Municipal